РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2015г.                                         с.Талажанка                                     №25

    Об отмене постановления от 16.08.2013г  №121  «Об утверждении порядка реализации

долгосрочных целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности

реализации долгосрочных целевых программ»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013г №104-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

         1. Отменить постановление от 16.08.2013г  №121  «Об утверждении порядка

реализации долгосрочных целевых программ, порядка проведения и критериев оценки

эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Талажанский вестник».

Глава Талажанского сельсовета                                                             В.В.Рыбников